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Utlysning av UTFORSK 2020 
 

Nytt UTFORSK-program 

Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høgare utdanning (Diku) har nå 
lansert et nytt og revidert UTFORSK-program. UTFORSK-programmet er ett av de sentrale 
virkemidlene under regjeringens Panorama-strategi. Det nye UTFORSK-programmet er en 
sammenslåing av det tidligere UTFORSK, Partnerskapsprogrammet for Nord-Amerika, 
Russlandssprogrammet og InternAbroad. Det støtter etablering av varige 
samarbeidsrelasjoner mellom Norge og Brasil, Canada, India, Japan, Kina, Russland, Sør-
Afrika, Sør-Korea og USA. Overordnet mål for UTFORSK er å styrke høyere utdanning for 
en bærekraftig fremtid. Programmet vektlegger godt samspill mellom forskningssamarbeid 
og utdanningssamarbeid, gjensidig studentmobilitet, kobling til arbeids- og næringsliv, og 
synergieffekter med EUs rammeprogrammer for forskning og utdanning. UTFORSK skal 
også legge til rette for utvikling av kunnskap og kompetanse som er relevant for 
implementering av Agenda 2030. Se vedlagt programdokument for endringsteori og 
resultatrammeverk for det nye UTFORSK-programmet.  

Utlysninger i 2020 

I 2020 lyser Diku ut følgende: 

1) 100 millioner NOK til prosjekter av opp til 4-års varighet med 
partnerinstitusjoner i Brasil, Kanada, India, Japan, Kina, Russland, Sør-Afrika, 
Sør-Korea og USA. Prosjektperioden kan være mellom 1 august 2021 og 31. juli 
2025. Det kan søkes om opptil 3 millioner i støtte per prosjekt. Egenfinansiering på 
minimum 20% av det totale prosjektbudsjettet er påkrevd.  
Det gis støtte til både korte (opptil 4 ukers varighet), og lange (over 4 uker) 
mobilitetsopphold på bachelor-, master-, og PhD-nivå, inkl. praksismobilitet. Videre 
gis det støtte til utvikling av felles undervisningsaktiviteter og undervisningsmetoder, 
studentdeltakelse i forskningsprosjekter mm. For full liste over støttede aktiviteter og 
anbefalte satser, se utlysningen.   

Referanse Dato 

2020/12038-NENA 28.10.2020 
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2) 3 millioner NOK til samarbeidsprosjekter med Sør-Korea av opp til 2-års 
varighet. Prosjektperioden kan være mellom 1 august 2021 og 31. juli 2023. Det er 
mulig å søke om opptil 300 000 i støtte per prosjekt. Det stilles ikke krav til 
egenfinansiering, men dersom søkerinstitusjonene bidrar med egne midler, skal dette 
oppgis i søknaden.  
 
Det gis støtte til både korte (opptil 4 ukers varighet), og lange (over 4 uker) 
mobilitetsopphold på bachelor-, master-, og PhD-nivå, inkl. praksismobilitet Videre gis 
det støtte til utvikling av felles undervisningsaktiviteter og undervisningsmetoder, 
studentdeltakelse i forskningsprosjekter mm. For full liste over støttede aktiviteter og 
anbefalte satser, se utlysningen.  

Søknadsfristen for begge utlysninger er 1. februar 2021, 12:00 CET.  

Hvem kan søke? 

Norske høyere utdanningsinstitusjoner sammen med minst én tilsvarende institusjon i 
partnerlandene kan søke.  Andre partnere kan være universiteter, forskningsinstitutt, private 
eller offentlige bedrifter, sykehus, skoler, frivillige organisasjoner, eller andre organisasjoner, 
i Norge eller i partnerlandene. 

Søknadsprosedyre 

Søknad leveres elektronisk i Dikus søknadssystem Espresso. Søknaden skal inneholde: 

 prosjektbeskrivelse 
 CV på maks 2 sider til prosjektkoordinatorene i Norge og i partnerland 
 Letter of Commitment fra Universitetet i Bergen og fortrinnsvis alle 

partnerinstitusjoner. 
Et støttebrev fra UiB er påkrevd. Brevet skal gjøre rede for prosjektets institusjonelle 
forankring og betydning. Uttalelsen skal inneholde informasjon om institusjonens 
konkrete forpliktelser i gjennomføringen av prosjektet.   
Det er sterkt anbefalt å legge ved støttebrev fra hver partnerinstitusjon, da dette vil 
styrke søknaden.  
 

Kontaktpersoner og søknadsstøtte 

For spørsmål om søknadsprosessen og utfyllende informasjon om utlysningen kan man 
kontakte Diku v/ Laila Linde Lossius, laila.lossius@diku.no, tlf. 452 94 840, eller 
Studieavdelingen v/ Nedelina Naydenova, nedelina.naydenova@uib.no, tlf. 55 58 89 66. 
Sistnevnte kan også bidra med søknadsstøtte og gjennomlesning. Ta kontakt for nærmere 
avtale dersom dette er ønskelig. 

Diku arrangerer et webinar for potensielle søkere 19. november, 14:00. Informasjon om 
påmelding er ikke lagt ut per dags dato, men vil bli lagt ut på 
https://diku.no/programmer/utforsk# . 

Potensielle søkere kan dra nytte av å lese veikartene for samarbeid med Panorama-landene, 
utarbeidet av NFR (kan lastes ned her), og Dikus Veikart for forsknings- og 
utdanningssamarbeid med Kina . 
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Vennlig hilsen 
 
Christen Soleim 
avdelingsdirektør Nina Gry Stein 
 seksjonsleder 
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